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Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Minikontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa  Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tiranë 

Tel/Faks  +35542276800 

E-mail  prokurimet.dpt@tatime.gov.al  

Ueb-faqe  ëëë.tatime.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar (marrëveshje kuadër me 

disa operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3. Objekti i minikontratës: Loti II “Materiale Kancelarie të tjera zyre” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13601-07-18-2024 

 

5. Fondi Limit: 6,426,931 lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

18.12.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletin nr. 88, datë 23.12.2024 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.tatime.gov.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e Minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,178,448.20 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k 

Adresa   Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga “Faik Konica”, ndërtesa nr. 3, hyrja nr. 7 

Numri i NIPT:  K81503063B 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të Minikontratës  

Nr. 776/1 prot., datë 05.02.2025 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: A. Keta Spec. Sek. Prokurimeve 

Pranoi:       S. Bazaiti Përgj. Sek. Prokurimeve 

Miratoi:     A. Thereska Dr. SHMB 
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